中共青神县直属机关工作委员会文件

              青直工委〔2016〕72 号

★

中共青神县直属机关工作委员会

关于青神县统计局支部王玉辉同志任职的

批  复

县统计局党支部：

你单位报来的《中共青神县统计局支委员会关于王玉辉

同志任职的请示》（青统支〔2016〕1 号）已收悉。经研究

决定，同意：

王玉辉同志任中共青神县统计局支委员会书记。

此复。

              中共青神县直属机关工作委员会

                   2016 年 12 月 29 日

中共青神县直属机关工作委员会办公室     2016年 12月 29日印发